
 

Zápis z jednání VV ČABR-JM č. 4 
 
 

 
 
 

Přítomni: 
Kamil Karafiát, Jiří Krejčiřík, Štěpán Urbánek, Marek Vaníček, Martin Veis, Maxmilián Zavřel 
 
Omluveni: 
Pavel Vojáček 
 
 
Program: 

1) Vyhodnocení sezóny 2022/2023 
2) Školení nových rozhodčích 
3) Předsezónní seminář + přihlášky na sezónu 2023/2024 
4) Projekt 3PO, vyhodnocení, pokračování 
5) Letní turnaj v Brně 7. 7 – 11. 7. 2023 
6) Různé 

 
 
1) Vyhodnocení sezóny 2022/2023 
VV děkuje všem rozhodčím za spolupráci v letošní sezóně, která proběhla bez větších 
problémů.  
Celkem bylo v naší oblasti odehráno přes 1800 utkání což je nárůst oproti loňské sezóně. 
 
2) Školení nových rozhodčích 
Školení nových rozhodčích proběhne v termínu 8. a 9. září 2023 (pátek odpoledne a celá 
sobota). 
Prosím o rozšíření tohoto termínu potencionálním zájemcům, přihlašovat se mohou na 
email: rozhodcijm@cabr.cz 
Cena za školení je 1.500,- Kč. 
 
3) Předsezónní seminář 
Seminář pro všechny krajské rozhodčí JM proběhne v NĚDĚLI 10. září 2023, místo a program 
bude upřesněn. 
Přihlášky budou rozeslány od 1. července do 15. srpna. 
VV rozhodl o navýšení licenčního poplatku od nadcházející sezóny a to na 1000,- Kč pro 
krajské rozhodčí a 600,- Kč pro rozhodčí řídící české soutěže. 
 
4) 3PO vyhodnocení a pokračování 
Vyhodnocení tohoto projektu bylo na kladné úrovni, kdy připomínky k fungování budou 
zahrnuty v pokračování tohoto projektu, za předpokladu, že na něj bude možné čerpat 

mailto:rozhodcijm@cabr.cz


finance z grantu cz.basketball. Bez možnosti financovat projekt skrze tuto cestu, nebude 
možné jeho další fungování.  
 
5) Letní turnaj v Brně 
Na začátku července, od 7. července do 11. července bude v Brně probíhat basketbalový 
turnaj kategorií U14, U16, U18, od stejného organizátora jako na Velikonoce. 
Všem rozhodčím bude opět zaslán dotazník, zda se mohou tohoto turnaje zúčastnit a dále 
oslovíme i ostatní oblasti s možností spolupráce, jelikož se jedná prázdninový termín. 
Delegace rozhodčích, odměny atd. bude následovat v nejbližších dnech. 
 
6) Různé 
Byl projednán návrh na letní teambuilding rozhodčích, který je předběžně plánován na 22. – 
23. července. Během následujících dní budou zveřejněny další podrobnosti, zda a za jakých 
podmínek by se tato akce konala. 
 
 
 
V Brně dne 9. června 2023 
 
Kamil Karafiát 
Předseda ČABR-JM 
 
 
 
 
 


